
Inkomna motioner  

 

1) Låsta tider för medlemmar. För att ge medlemmar förtur på populära tider och dagar 
bör dessa tidpunkter vara låsta för medlemmar fram till 48 timmar före start. 

 

2) Ställplatser. Priset för icke spelande gäster bör höjas, så det blir på samma nivå som 
Mora camping. Möjligen kan man tänkas ha ett "sista minuten" pris om det finns lediga 
platser, exempelvis bokningar som kommer 24 timmar innan ankomst. 

 

3) Tävlingar på helger bör ej förläggas så att flera helger i rad blir blockerade för 
sällskapsspel. Det finns många golfare som inte vill tävla och som endast har helger till 
att spela pga jobb eller skola. 

 

Svar från styrelsen 

1. Låsta tider för medlemmar. 

Det är en liten del av säsongen som trycket på starttider är så hårt att det kan vara svårt 
att fritt få välja tid, vilket skulle kunna motivera att man under dessa veckor låter 
medlemmarna ha förtur vid tidsbokning. 

Dock är det under den mest attraktiva delen av säsongen som klubben har som mest 
greenfee-intäkter. En av anledningarna till detta är utan tvekan att vi tillåter gästande 
spelare samma bokningsmöjligheter som våra egna medlemmar.  

Efter medlems- och spelavgifter så är greenfee klubbens största inkomstkälla och 
därmed en anledning till att vi kan hålla medlems- och spelavgifterna på en så låg nivå 
som vi gör. Skulle vi begränsa greenfee-spelet så ser styrelsen en risk att vi skulle förlora 
värdefulla intäkter och därmed tvingas höja medlemmarnas avgifter. 

  

Därför föreslår styrelsen att årsmötet avslår föreslagen motion. 

 

 

 

 

 

 



2. Ställplatser. 

  

Styrelsen är enig med motionären att priset för icke golfande gäster på våra ställplatser 
bör höjas. 

Hur stor prisökningen skall vara bör dock undersökas närmare. Vad erbjuder Mora 
Parken? Vad ingår i deras avgift? Vad kan Mora GK erbjuda som Mora Parken inte har? 

Styrelsen föreslår att årsmötet uppdrar till styrelsen att utreda vad som kan vara ett 
rimligt och konkurrenskraftigt pris och införa denna inför 2026 års säsong. 

  

3. Tävlingar på helger 

  

Styrelsen är väl medveten om att det finns ett antal medlemmar som inte vill tävla. Det 
framkommer vid våra årliga medlemsenkäter, Players 1st. 

  

Vi ger årligen uppdraget att sammanställa ett balanserat tävlingsprogram till vår 
Tävlingskommitté. I det uppdraget ingår redan att hitta en rimlig balans mellan tävlings- 
och tävlingsfria dagar, inkluderande helger. 

  

I samband med Mora-veckan har vi sju tävlingsdagar på raken, vilket innebär tävlingar 
två helger i rad. Annars försöker vi sprida tävlandet mellan helg och vardag för att 
programmet skall passa så många som möjligt. 

Det gäller även 2026 års säsong. 

  

Styrelsen uppfattar motionen mer som en vädjan. 

  

Styrelsen föreslår att årsmötet uppdrar åt styrelsen att tillsammans med 
Tävlingskommittén beakta det inkomna önskemålet vid planeringen av 2026 års 
tävlingssäsong. 

 


